Ofício Vereador Nº 368/2019
São Roque, 8 de abril de 2019.
Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, mediante apresentação de emenda parlamentar, visando recapeamento asfáltico das Ruas do Jardim Maria Trindade.
O atendimento a tal solicitação vai ao encontro de boa parte da população que, diariamente, trafegam por tais ruas e anseiam por esses serviços.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

À

Excelentíssima Senhora

maria lúcia amary

DD. Deputada Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2019 - 16:47 2154/2019